INDEX.

- uati dicens, facilis exaudiuntur. 143
Pronitas ad peccatum, peccatum non est. 121.b
Proximus qui sit. 88.b.103
Proximus noster, omnis homo. 103.
Proximus odium, odium Dei. 89.eius dilectio legis impletio. ibidem.
Psalmi in rythmos redacti ab hereticis. 209
Psophonis cuiusdam mira impetuosa. 94
Pseudeangelicorum mores. 40.b.
Publica & communia preferenda sunt priuatis. 173.b

Q

- Vadragenarius numerus, afflictionis est.* 169.b.
Quadragesima ieiunium. 168.b. et dein. 176.
Quadragesima obseruatio. 176.
Quatuor euangelia, unū sunt 41.b.
Quatuor crucis purpurea. 58.

- Quatuor temporum ieiuniū.* 168.
Quorū Deus venter est, ut intelligatur. 184

R

- Radios duas in cordibus hominum.* 90
Radios duas attendit Deus. 123.b.
Rationale diuinorum. 141
Rationis humanae obtenebratio. 24
Rechabita absterni. 187.b
Regula omnium actuum humiorum, lex charitatis diuina. 90.b
Renouari quando dicamur. 24.b.
Res omnis in se habet unde exterminetur. 72
Romana ecclesiæ præstantia. 255.b.

S

- Sabbatarij.* 220.b
Sabbati requies. 96.b.99.
Sabbati vacatio ac requies. 98.b.99.100.
Sacerdos futuras quid meditari debeat. 128.b

INDEX

- Sacerdotes Iudeis, presbyteri nus.* 67
erant Christianis. 97.b
Sacerdotis mali missa tam est sacrificium, quam boni. 135
Sacerdotis cuiusdam pseudoeangelici testimonium de ea seeta. 41
Sacerdotib⁹ cur sit nuptiis interdictum. 102.b.128
Sacra vasæ & sacrae vestes & huinmodi ad sacrificiū missa pertinentia, quo in honore habenda sint. 139
Sacrificium, proprius & peculiaris est Dei cultus. 130.b.131.
Sacrificium quod offerimus, Christi paſſio est. 134
Sacrificium verum quod sit. 131.
Salis affersio quam efficax. 141.
Salutis precium charitas. 75.
Sancta intelligentia lux soli ecclesiæ promissa. 55.b.
Sanctificare sabbatum, quid sit. 101.b
Sanctificatio à quo sit. 20.35.
Sanctificatio unde sit. 35.b
Sanctus nemo est sicut domi-
- nus.* 67
Sapientia diabolica. 24.4.b
Sarcina Christi leuis est. 12
Satanas nihil tam odit, quam Eucharistie sacramentum. 160.
Saulis inobedientia quam graveriter punita. 124
Schismatis crimen quam grave sit. 254
Scholasticorum theologorum studium. 132.b
Schuermeri heretici. 220.b
Scientia inflat. 232.b
Scripturae interpretationes que sint accipienda. 223.b
Semel saltem in vita nostra ad Deum conuerti debemus in toto corde nostro. 101
Semen arboris, gratie sancti spiritus comparatum. 54.b
Semina virtutum nobis innata. 85
Senes à ieiunio excusati. 190.
sentiendum de se humiliiter. 72.b
Sententiarij doctores. 57
Sepeliri in sacris locis qui sine prohibiti. 154.b
Sepulturae cura. 153.b.
154.